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فرهنگ و هنر

اسکار« آماده نمایش شد
فیلمبرداری فیلم کوتاه »وینستون خیلی لایت« به پایان 

رسید، همچنین فیلم کوتاه »اسکار« آماده نمایش شد.
به گــزارش مهر، بــا اتمام فیلمبــرداری فیلم کوتاه 
»وینستون خیلی لایت« به نویسندگی و کارگردانی حمید 
شریف‌زاده در تهران، هم‌اکنون این فیلم وارد مراحل تدوین 

و صداگذاری شده است.
سارا باقری و خیام وقارکاشانی ۲ بازیگر اصلی این فیلم 

کوتاه هستند.
»وینستون خیلی لایت« مضمونی اجتماعی دارد و برای 

حضور در جشنواره‌های بین‌المللی تهیه و تولید شده است.
حمید شــریف‌زاده در کارنامه خود به عنوان بازیگر در 
آثار تلویزیونی همچون »بچه مهنــدس«، »فاصله‌ها«، 
»ترور خاموش«، »ملکاوان«، »کیفر« و فیلم‌های سینمایی 
»چشم« و »ناسپاس« به ایفای نقش پرداخته و »وینستون 
خیلی لایــت« اولین تجربه کارگردانی وی در حوزه فیلم 

کوتاه محسوب می‌شود.
ســایر عوامل اصلی این پروژه عبارتند از تهیه‌کننده: 
حمید شــریف‌زاده، تصویربردار: امین عزیزی، صدابردار: 
علیرضا کریم‌نــژاد، تدوین و اصلاح رنگ: محمد پهلوان، 
منشی‌صحنه: مریم بابایی، طراح‌گریم: هادی قالی‌خانی، 
مجری طرح: بهزاد جاودان‌فرد، مدیر تولید: بهناز کشاورز، 
آهنگساز: مهران سپیدست، صداگذار: سید علیرضا صادقی، 
طراح حرکت: نازنین فرخه، طراح لباس: شــهره حجری، 
عکاس: ایمان ارجمندی، طراح صحنه: حمید شریف‌زاده، 
مشاور رســانه‌ای: امین اعتمادی‌مجد، جلوه‌های بصری: 
محمد پهلوان، مجریان‌گریم: یاسر مرآتی، راضیه بخشی، 
برنامه‌ریز: آیدا عارفی، دستیاران کارگردان: رعنا رحمانی، 
فاطمه گوشه، محمد شــریف‌زاده، دستیاران تصویربردار: 
حسین مرادی، مژگان خراسانی‌زاده، پشتیبانی فنی:‌ استودیو 

هورنو.
همچنین فیلم کوتاه »اسکار« به نویسندگی و کارگردانی 
علی اصغری و تهیه کنندگی سید مهدی قائم مقام در چهل 
و یکمین جشنواره فیلم کوتاه تهران در بخش استعداد نو 

اکران خواهد شد.
امیر کربلایی‌زاده، پریســا علیزاده، صبا خراسانی، رضا 
سخایی‌فرد، ندا حسینی، محمد نوحیان، امیرحسین قلیچ و 

حسین عباسپور بازیگران این فیلم کوتاه هستند.
در خلاصه داستان »اسکار« آمده است: من باید تو این 

فیلم بازی کنم چون این فیلم زندگی منو نجات میده!
علی اصغری آثاری مانند فیلم های »دهلیز«، »گربه 
سیاه«، »آب‌نبات چوبی«، »شیفت شب«، »فصل فراموشی 
فریبا«، »سونامی« و سریال‌های »ممنوعه«، »کرگدن« و 
»هفــت« را به عنوان فیلمنامه‌نویس در کارنامه دارد و در 
سال‌های اخیر با کارگردانی نمایش‌های »کافه لکانطه«، 
»کمدی گمنام« و »خشــت خام خانه« در عرصه تئاتر 

حضور داشته است.
دیگــر عوامل این فیلــم عبارتند از مجــری طرح: 
محمدحســین ســرو، مدیر فیلمبرداری: آرش ســیفی، 
مدیر صدابرداری: بابک اردلان، برنامه ریز و دســتیار اول 
کارگــردان: کیانوش عینی، طراح صحنــه و لباس: امیر 
بنایی، طراح گریم: مونا جعفری، تدوین: نسرین حسینی، 
منشی صحنه: پرستو مدانلو، مدیر تولید: مهدی تقی پور، 
مدیر تدارکات: مصطفی غزنوی، عکاس: آریا کرمی، روابط 

عمومی: علی سلمان‌زاده.

  خبر    خبر

بازی در قبرستان
سـاعت یک بعد از ظهر بـود. همه ماجرا 
بـا گرفتـن یـک امضا شـروع شـد. زنگ 
زدم نقلیـه و داسـتان را گفتـم. ده دقیقـه 
بعد، سـر کوچه کلیسـای وانک ایسـتاده 
بـودم تا ماشـین بیاید. بی‌اختیـار تا آمدن 
رصـد  را  ماشـین‌ها  و  آدم‌هـا  ماشـین، 
می‌کـردم. همـه عجله داشـتند ولی عجله، هیـچ عجله‌ای 
نداشـت. پـژوی آبـی کـه منتظـرش بـودم از خاقانـی آمد 
وارد حکیـم نظامی شـد، با چشـم دنبالش کـردم، دور زد و 
ایسـتاد تـا سـوار شـوم. خـودم را با سـرعت در ماشـین جا 

دادم. راننـده گفـت: کجا؟
 می‌رویـم حکیـم، چنـد برگـه اسـت امضـا بگیـرم و 

برمی‌گردیـم.
او بـا گوشـی‌اش بـازی می‌کـرد و مـن دلشـوره آن را 
داشـتم کـه دیـر شـود و نتوانـم سـر موقـع کارم را بکنم. 
ماشـین کـه پیچیـد داخـل نظر، تنهـا به ماشـین‌هایی که 
جلویـم ایسـتاده بودنـد نـگاه می‌کـردم حتـی نگاهـی به 

کوچـه لئـون میناسـیان نیـز نکردم.
 همیـن سـال‌های آخر عمـرش رفتـه بودم خانـه آنها 
و با هم دو سـاعتی گپ زده بودیم. میناسـیان از مهاجرت 
حـرف مـی زد، دربـاره مهاجـرت تحقیـق کرده بـود، حالا 
هـم کـه مهاجـرت کـرده آن دنیـا، خاطره‌هایش بـرای ما 
مانـده اسـت و بـرای برخـی کتاب‌هایـش! پیرمـرد ارمنی 
بیـش از 9 دهـه عمـر کـرد و چقـدر نوشـت و نوشـت. 
نگاهـی بـه مغازه‌هـا، پاسـاژها و ... هـم نکـردم. در فصل 
تخفیف‌هـای زمسـتانی، دلم در گـروی امضایـی بودم که 

می‌گرفتم.  بایـد 
بـه همیـن خاطـر چشـمم را بـه چـراگاه کنـار خیابان 
نکشـاندم و درسـت جلویم را نگاه می‌کردم، شـاید بیش از 
راننـده! مهارت عجیبی داشـت هـم رانندگـی می‌کرد هم 
در گوشـی، دنبـال چیـزی می‌گشـت. واقعا مثـل اینکه دو 
نفـر بـود. رو بـه من کـرد و گفت: این سـاعت خیلـی بده! 
و مـن با جملـه »می‌دونم ترافیـک زیاد ولی ناچـار بودم«، 

هـم حرفـش را تایید کـردم و هم حرفـم را زدم.
 ماشـین وارد خیابـان توحیـد شـد و بعـد از چنـد بـار 
توقـف ترافیکـی و آزاد شـدن، بالاخـره توانسـت از روی 
آسـفالت‌های پـل آذر رد شـود و خـودش را در خیابان کنار 
رودخانـه جـا کند. من هم مثل ماشـین یـک نفس عمیق 
کشـیدم. چشـمم مثل همیشـه، روی بستر خشـک زاینده 

رود ثابت شـد.
 یـاد عفـت افتـادم، همیشـه آه و نالـه‌اش از بی‌آبـی و 
خشـکی زاینـده‌رود بالاسـت؛ روزی نیسـت کـه مرثیـه 
زندگـی امـروز مـا را نخوانـد و گاهـی ناراحتـی‌اش آنقـدر 
زیـاد می‌شـود کـه نمی‌دانـد چـه کار کنـد و مـن بایـد او 

را دلـداری بدهـم.
 فکر کنم بین همه کسـانی که می‌شناسـم، او بیشـتر 
نشـان می‌دهـد کـه بـاد بلا وزیـدن گرفتـه اسـت. گاهی 
فکـر می‌کنم که زاینـده‌رود یکی از اعضـای خانواده عفت 

بـوده اسـت و او نمی‌تواند نبـودن این عضـو را بپذیرد.
 یـا مثل مـادری می‌مانـد که فرزنـدش را گم کـرده و 
همیشـه چشـم انتظار خبـری از او هسـت؛ بهترین خبری 
کـه می‌توانـد عفـت را خوشـحال کنـد، جریـان دوبـاره 

زاینـده‌رود اسـت حتـی برای چنـد روز.
 نمی‌دانـم آهی هم کشـیدم یـا نه؟! ولـی راننده گفت: 
ببیـن! و مـن ادامـه دادم: پـر از خالی اسـت و او گفت: چرا 
خـاک دارد و مـن بلندتر گفتـم: نگفتم خـاک، گفتم خالی 

و او بلندتـر گفـت: نگفتم خالـی، گفتم خاک. 
و بعـد همیـن طـور کـه داشـت دنـده عـوض می‌کرد 
پرسـید: می‌دانـی بـرای چـی خـوب اسـت؟ مانـده بـودم 
کـه چه جوابـی بـه او بدهم که خـودش بلافاصلـه گفت: 
قبرسـتان! و گاز داد.تـا حـالا شـنیدن نام قبرسـتان اینقدر 
برایـم جـذاب نبـود. بـه او گفتـم: چـون جای خوب شـهر 
اسـت، قبرهایـش هـم گران اسـت و چـه درآمـدی ایجاد 
مـی کنـد. بعـد مثـل همیـن مدیـران شـهری بـادی بـه 
گلویـم انداختـم و ادامه دادم: تـازه مـا دارای طولانی‌ترین 
قبرسـتان شـهری جهـان می شـویم و این بـرای خودش 
یـک رکـورد تازه به حسـاب می‌آیـد. او که سـر ذوق آمده 
بـود، گفـت: سـال‌ها بعد خـود این قبرسـتان، یـک جاذبه 
گردشـگری می‌شـود، خارجی‌هـا می‌آینـد بـا قبرهـای ما 
عکـس می‌گیرنـد و نوه‌هـای ما پولـدار و پولدار می‌شـوند. 
وضعیت‌هـای مختلـف را بـا هـم بررسـی کردیـم. چه 
گفتگـوی کارشناسـی شـده بود. امضـاء، ترافیـک و .. را از 
یـاد بـرده بودیـم و بحثمـان گل انداختـه بـود. گفتـم: اگر 
سـالی و یـا فصلی آب هم آمـد، تـازه از روی قبرها رد می 
شـود و خیلی دیدنی اسـت. اولیـن قبرسـتان آکواریم دنیا! 
راننـده گفـت: دیده ای بعضـی ها وقت خوانـدن فاتحه، با 
یـک سـنگ ریـزه روی قبر می‌زننـد، آن زمان اگر کسـی 
بخواهد سـنگریزه بریزد روی قبر، سـنگ ریزه‌اش را پرت 
مـی کنـد داخـل آب، یـا اگـر از دسـت مـرده‌اش عصبانی 

باشـد، آجـری می‌انـدازد داخـل رودخانه.
 از جلـوی سـی و سـه پـل هـم رد شـدیم و بالاخـره 
بـا ورود بـه پاسـداران و بـاغ گلدسـته، اگـر چـه از کنـار 
زاینـده‌رود رفتـه بودیـم ولـی حرف‌هایمـان ادامه داشـت. 

خیلـی چیزهـا با هـم گفتیم. مثـل این که کسـی می‌تواند 
در بالادسـت فاتحـه‌ای بخواند و به آب بسـپارد درسـت از 
روی قبـر رد می‌شـود. حتـی دربـاره اسـمش هـم مذاکره 
کردیـم »قبـررود«، عنـوان مناسـبی بود که می‌توانسـتیم 
بـه تفاهـم برسـیم ایـن در حالیسـت کـه »آرام‌رود« را 
نتوانسـتیم بپذیریـم. در اینکـه متولـی این قبرسـتان کدام 

است؟  سـازمان 
شـهرداری یـا سـازمان آب یـا میـراث فرهنگـی؟ بـه 
نتیجـه روشـنی نرسـیدیم ولـی هـر دو قبـول کردیـم که 
ایـن قبرسـتان، یک قبرسـتان ملی اسـت و بایـد زیر نظر 
مقامات بالاتر، اداره بشـود. فاصلـه طبقاتی حتی اینجا هم

دسـت از سـر ما بر نداشت و گفتم: پولدارها و مسئولین 
بیـن سـی و سـه پـل و پـل خواجـو خـاک می‌شـوند ولی 
مـا بیچاره‌هـا، بیـرون شـهر، بعـد از پل شهرسـتان شـاید 
جایـی گیرمـان بیایـد، شـاید هـم بایـد برویـم گاوخونی! 
نمی‌دانسـتم، شـاید حرف‌های عفت داشـت درسـت از آب 
در مـی آمـد که می گفـت: بی آبـی، آدم را دیوانه می کند.

شـاید مـن و راننـده نیـز داشـتیم مسـخ می‌شـدیم به 
یـک دیوانـه! آن هـم دیوانـه روشـنفکر! در ایـن بیـن یاد 
خبـری افتادم. »چند سـال قبل یک دانشـجوی لهسـتانی 
در پایان نامه خود، سـازه سـه طبقه‌ای را برای بنا در بسـتر 
زاینده‌رود پیشـنهاد کرد« و راننده خلاق گفت: سـازه یعنی 
چـی؟ می‌دانسـتم دارد مرا دسـت می‌اندازد بـه روی خودم 
نیـاوردم و بـا همان حالت طبیعی شـروع کـردم به توضیح 
دادن. بعـد بـا تبلتـم، اصـل خبـر چند سـال پیـش را پیدا 

کـردم و برایـش از روی آن خواندم:
ماتیوس پوزپیچ، دانشـجوی کارشناسـی ارشد دانشگاه 
پلی تکنیک سیلسـیان شـهر گلیویـچ لهسـتان، پایان‌نامه 
خـود را بـا عنوان »بسـتررود – سـاخت ابرسـازه در بسـتر 
رودخانه خشـک شـده زاینده‌رود ایـران« ارائه کرده‌اسـت. 
بـرای  شده‌اسـت:  آغـاز  جمله‌هـا  ایـن  بـا  او  پایان‌نامـه 

سـالیان دراز طبیعـت بـه عنـوان چیزی تعریف شده‌اسـت 
کـه نسـبت به آن احتـرام قائلیم؛ از آن بـرای کارهای خود 
الهـام می‌گیریـم و در معمـاری آن را بـکار می‌گیریـم. 
… امـا چـه می‌کنیـم اگـر طبیعت ناگهـان از بیـن برود؟ 

مسـئولیت یـک معمـار در این زمان چیسـت؟ 
چنـد لحظـه سـکوت برقرار شـد. سـرم را بـالا گرفتم. 
بلوار هشـت بهشـت و اسـتانداری، ماشـین، من و راننده را 
بلعیدنـد. سـکوت در بیـن ما دو نفر، سـوت مـی‌زد ولی در 

ذهـن من طوفانـی از رخدادهـا جان گرفتـه بودند. 
یـاد شـوخی افتـادم کـه چند سـال قبـل دوسـتی کرد 
و گفـت: می‌تواننـد در دل شـهر مسـابقات رالـی را در 
بسـتر رود برگـزار کننـد و خـودش گفـت روزنامه‌هـا تیتر 
می‌زننـد: »رگ اصفهـان بـا ماشـین های تـازه نفس،گرم 
مـی شـود« یا »ماشـین هـا بـه جـای قطره‌هـا، رود را به 
جریـان انداختنـد« و دوسـت دیگری که بـا این تجملات 
و ایـن نـگاه بیمار غـرب زده مخالف بود و حل مشـکلات 
مـردم برایـش اهمیت داشـت، گفت: این جـا را باید اتوبان 
کننـد. کلـی بـه ترافیـک شـهر کمـک می‌کنـد و بعد هم 
رودخانـه قـم را مثـال آورد و گفـت: حالاکـه آب نیسـت، 

بگذارنـد مردم یـک اسـتفاده‌ای بکنند!
چقـدر زود دلمـان می‌خواهـد از همه چیز سـاده‌ترین و 
دم دسـت‌ترین اسـتفاده را بکنیـم. ایـن را تـوی دلم گفتم 
و بلنـد گفتـم: چقدر برایمان نبـودن زاینده‌رود عادی شـده 
که داریم درباره جایگزین آن، در بسـتر خشـکش صحبت 

می‌کنیم!
روبروی مسـجد حکیم، می‌ایسـتد تا من پیاده شـوم و 
امضـا بگیـرم. به عقب‌تر که بازگشـتم دیدم مـا خیلی زود 
حرمـت راه آب و خانـه رود را نـگاه نداشـتیم. همان اولین 
سـال‌های خشـک شـدن زاینـده‌رود را به خاطـر آوردم که 
بازی‌هـای گل کوچیـک عجـب رونقـی داشـت در ایـن 

بسـتر خشک.

»شنگول و منگول« با 
صداپیشگی ستاره‌های سینما 

راهی اکران شد
همزمان با نخستین نمایش انیمیشن سینمایی »شنگول 
منگول« تیم صداپیشــگان این اثر معرفی شدند. به گزارش 
ایرنا، انیمیشن سینمایی »شنگول منگول« با مدیریت دوبلاژ 
محمدرضا علیمردانی و صداپیشــگی ســتارگانی از سینما و 
عرصه دوبله به پرده ســینما رسید. در این انیمیشن سینمایی 
هوتن شــکیبا، محمدرضا علیمردانی، حامد آهنگی، هومن 
حاجی‌عبدالهــی، بهنوش بختیاری، هــادی کاظمی، مجید 
آقاکریمی، آشا محرابی، شوکت حجت، سمانه پاکدل، کامران 
تفتی، هدیه بازوند، مریم بابایی، محمدامین عشقی، هودین، علی 
موکلیان، مرتضی مکرمی، مهنوش گلزاریان به‌عنوان صداپیشه 
همکاری دارند. انیمیشن سینمایی »شنگول منگول« ساخته 
کیانوش و فرزاد دالوند و به تهیه‌کنندگی داریوش دالوند و سارا 
امامی که این روزها نخستین نمایش‌های داخلی خود را در سی 
و ششمین جشنواره فیلم کودکان و نوجوانان پشت‌سر می‌گذارد 
توانســته با استقبال خوب مخاطبان و نظرات مثبت اصحاب 
رسانه و فعالان ســینمای کودک روبه‌رو شود. فیلمنامه این 
انیمیشن با اقتباسی آزاد از داستان فولکلور »شنگول و منگول« 
به نویسندگی کیانوش دالوند با مشارکت نویسندگان آمریکایی 
و کانادایی نوشته شده‌است و به‌زودی راهی اکران عمومی نیز 
خواهد شــد. این اثر تاکنون موفق به حضور در فستیوال‌هایی 
چون ساندنس، ورشو، کنیا، قاهره، گوا، شارجه و... شده و توانسته 
سه جایزه بهترین انیمیشن، بهترین فیلمنامه و همچنین بهترین 
صداگذاری را از جشــنواره فیلم کنیا و همچنین دیپلم افتخار 
بخش بین الملل فستیوال فیلم کودک ساندنس را از آن خود 
کند. حضور انیمیشن »شنگول و منگول« در بازار جهانی برلین 
توانسته بود موج مثبتی از نظرات را متوجه صنعت انیمیشن ایران 
کند. این انیمیشن سینمایی با سرمایه‌گذاری »پلتفرم شیدا« و با 

حمایت »گروه مالی گردشگری« تهیه شده است.

آخرین وضعیت پخش »جناب 
خان«، »مهمانی« 

مدیر شبکه »نسیم« جزئیاتی جدید از تدارک برنامه‌های 
»مسابقه بی‌سابقه« با اجرای فرزاد حسنی و »هزار و یک« که 
عروســک »جناب‌خان« قرار است در آن حضور داشته باشد و 
برنامــه »برمودا« و همچنین ادامه ســاخت »مهمانی« ایرج 
طهماسب داد. سیدمحمدرضا خوشرو- مدیر شبکه نسیم در 
گفت‌وگویی با ایسنا درباره وضعیت ساخت برنامه‌های جدید 
این شبکه از میان برنامه‌های یاد شده تاکید کرد که سه برنامه 
»برمودا«، »مســابقه بی‌سابقه«، »هزار و یک« در حال تولید 
هستند و به آنتن می‌رسند اما برنامه »مهمانی« در مرحله مذاکره 
است. او از میان برنامه‌های یاد شده عنوان کرد که برنامه مربوط 
به »جناب‌خان« زودتر به آنتن می رسد و توضیح داد: در حال 
حاضر دکور برنامه »هزار و یک« که مربوط به جناب‌خان است 
به طور کامل ساخته شده است و تولید آن به زودی آغاز می‌شود 
و از آبان ماه به آنتن خواهد رسید. او درباره مجریان این برنامه نیز 
توضیح داد: هنوز مجریان کنار جناب‌خان به قطعیت نرسیده‌اند.

خوشرو همچنین درباره برنامه »مسابقه بی سابقه« با اجرای 
فرزاد حسنی نیز توضیح داد: این مسابقه با اجرای فرزاد حسنی 
در مرحله طراحی دکور است که شباهت به »مسابقه هفته« با 

اجرای منوچهر نوذری دارد.

آگهي مزايده 
آگهي مزايده اموال غير منقول )اسناد رهني(

1622- 1- شماره مزایده: 140304302130000015 تاریخ ثبت: 1403/07/12 به موجب پرونده 
هاي اجرائي كلاسه 140300051 شش دانگ یک واحد آپارتمان مسکوني پلاك ثبتی 693/7722 
بخش 9 ثبت اصفهان به مساحت 137/91 متر مربع مربع واقع در مبارکه، محله 3 صفائيه، خيابان 
وصال شيرازي، فرعي سوم، کدپستي 8494114733 به نام آقاي ابراهيم ابراهيم پور فرزند صدقعلي 
ثبت و ســند مالکیت صادر شده است، طبق سند رهني شــماره 129477 مورخ 1399/12/28 
دفترخانه 74 مبارکه در قبال بدهی نامبرده در مجموع به مبلغ 3،885،687،393ريال )علي الحساب 
تا روز مزايده( در رهن بانك ملت شعبه مبارکه قرار گرفته و طبق نظریه كارشناس رسمي مورخ 
1403/05/30 ششدانگ پلاک ثبتی مزبور به مبلغ 34،800،000،000 ریال ارزيابي شده و پلاك 
مزبور به نشــانی فوق که طبق گزارش کارشناس، ملک مزبور عبارت است از: شش دانگ یک 
واحد آپارتمان مسکوني در طبقه اول تحت پلاک ثبتي 693/7722 بخش 9 ثبت اصفهان حوزه 
ثبت ملک مبارکه، قطعه دو تفکيکي به مساحت 137/91 متر مربع به انضمام انباري قطعه يک 
به مســاحت 3/63 متر مربع واقع در تراز بام و پارکينگ قطعه دو به مساحت 12/25 متر مربع با 
قدرالسهم از عرصه و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئين نامه اجرائي آن. ساير مشخصات 
عبارتست از اعيان آپارتمان مذکور با اسکلت بتن آرمه، ديوار آجري، نماسنگ و آجر، فاقد آسانسور، 
اندود داخلي گچ ســفيد، و پوشش کاغذ ديواري، آشپزخانه کاشي و سراميک، کابينت ام دي اف، 
سرويس بهداشتي کاشي و سراميک، درب ورودي و درب هاي داخلي چوبي، پنجره ها آلومينيوم، 
سيستم سرمايش کولر آبي، گرمايش پکيج و رادياتور و داراي انشعاب برق، گاز اختصاصي و آب 
اشتراکي است. ملک مورد مزایده داراي بیمه مي باشد. پلاك فوق از ساعت 9 الي 12 روز یکشنبه 
مورخ 1403/08/02 در اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در صفائیه، پارک اداری، 
پشــت دادگستری، جنب اداره برق از طريق مزايده به فروش مي رسد. مزايده از مبلغ پایه مزایده 
34،800،000،000 ريال شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته مي شود. لازم به ذكر 
است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراك و مصرف 
در صورتي كه مورد مزايده داراي آنها باشد و نيز بدهي هاي مالياتي و عوارض شهرداري و غيره تا 
تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعي آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نيز 
در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختي بابت هزينه هاي فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد 
خواهد شد و نيم عشر و حق مزايده نقداً وصول مي گردد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است. برنده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً چنانچه روز مزايده تعطيل 
رســمي اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد 
شد. ضمناً حدود و مشخصات پلاک ثبتی مورد وثیقه به شرح ذیل می باشد: شمالا: بطول )8/00( 
هشت متر، ديوار و پنجره است، به فضاي معبر شرقا: در شش قسمت، که قسمت پنجم آن شمالي، 
قسمت سوم آن جنوبي، است. بطول هاي: )0/70( هفتاد سانتيمتر، )5/27( پنج متر و بيست وهفت 
سانتيمتر، )3/28( سه متر و بيست وهشت سانتيمتر، )3/32( سه متر و سي ودو سانتيمتر، )3/28( 
سه متر و بيست وهشت سانتيمتر، )8/31( هشت متر و سي ويک سانتيمتر، اول تا سوم ديواريست، 
چهارم درب و ديوار است، پنجم و ششم ديواريست، اول به فضاي معبر دوم به فضاي ملک مجاور 
شــماره 3737 فرعي از شماره 693 اصلي سوم تا پنجم به راه پله مشاعي ششم به فضاي ملک 
مجاور شماره 3737 فرعي از شماره 693 اصلي جنوبا: در چهار قسمت، که قسمت چهارم آن غربي، 
است. بطول هاي: )1/70( يک متر و هفتاد سانتيمتر، )2/30( دو متر و سي سانتيمتر، )3/30( سه متر 

و سي سانتيمتر، )1/70( يک متر و هفتاد سانتيمتر، اول ديواريست، دوم ديوار و پنجره است، سوم 
نيم ديوار جلوي بالکن، چهارم ديواريست، اول تا چهارم به فضاي حياط مشاعي غربا: در دو قسمت، 
بطول هاي: )16/90( شانزده متر و نود سانتيمتر، )0/70( هفتاد سانتيمتر، اول و دوم ديواريست، اول 
به فضاي ملک مجاور شــماره 3733 فرعي از شماره 693 اصلي دوم به فضاي معبر مشخصات 
منضمات ملک: انباری قطعه 1 به مساحت 3.63 به حدود اربعه: شمالا: بطول )1/91( يک متر و نود 
ويک سانتيمتر، ديواريست، به راه پله مشاعي شرقا: بطول )1/90( يک متر و نود سانتيمتر، ديواريست، 
به فضاي ملک مجاور شماره 3737 فرعي از شماره 693 اصلي جنوبا: بطول )1/91( يک متر و نود 
ويک سانتيمتر، ديواريست، به پشت بام غربا: در دو قسمت، بطول هاي : )0/70( هفتاد سانتيمتر، 
)1/20( يک متر و بيست سانتيمتر، اول ديواريست، دوم درب و ديوار است، اول به پشت بام دوم به 
راه پله مشاعي. پارکينگ قطعه 2 به مساحت 12.25 واقع در طبقه همکف به حدود اربعه: شمالا: 
بطول )2/50( دو متر و پنجاه سانتيمتر، خط فرضي به محوطه مشاعي است، شرقا: بطول )4/90( 
چهار متر و نود سانتيمتر، خط فرضي به محوطه مشاعي است، جنوبا: بطول )2/50( دو متر و پنجاه 
سانتيمتر، خط فرضي به محوطه مشاعي است، غربا: بطول )4/90( چهار متر و نود سانتيمتر، خط 
فرضي به محوطه مشاعي است. حقوق ارتفاقي: طبق قانون تملک آپارتمانها مي باشد. تاريخ چاپ: 
1403/07/18 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - مظاهر نصرالهی مبارکه 1802336/م الف 

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده اموال منقول وسیله نقلیه )اسناد ذمه( پرونده کلاسه 

140300051
1604- 1- نظر به اینکه آقــای ورثه مرحوم غلامرضا حاجی نقدی به کد ملی 1249463440 
فرزند مرتضی  برابر سند نکاحیه 16678 مورخ 1398/7/18 پرداخت  مهریه به خانم نفیسه رئوفیان 
به شماره ملی 1249503639فرزند ابوالفضل بدهکار می باشد و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140300051 یک دستگاه اتومبیل سواری سمند تیپ lx-ef 7-1700  مدل 1389رنگ سفید 
دوگانه سوز به شماره موتور 14789004827 و شماره شاسی 262543 به شماره انتظامی 13 ایران 
538 ه 47 متعلق به مرحوم غلامرضا حاجی نقدی فرزند مرتضی که طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ 2/850/000/000 ریال ارزیابی شده ، مشخصات خودرو بدنه و اطاق سالم لیکن بدنه سمت 
چپ شامل گلگیر و همچنین درب عقب آثار تصادف جزئی و خراشیدگی دارد  گلگیر جلو راست 
نیز رنگ بریدگی و خراشیدگی دارد شیشه سالم و برف پاک کن دارد موتور سالم می باشد سیستم 
روشنایی سالم و لیکن کولر روشن نشد ترمز دستی سالم و ترمز پایی ضعیف و چرخ عقب راست 
روغن ریزی دارد )نقص سیتم ترمز( سپر جلو و عقب دارای خط و خش می باشد آینه های جانبی 
و داخل کابین سالم داشبرد و تودوزی سالم و لیکن مستعمل لاستیک های جلو بارز و هفتاد درصد 
اج  لاستیک عقب کویر تایر و گلکسی با شصت درصد اج زاپاس سالم با لاستیک نو و جک و آچار 
چرخ و رادیو پخش دارد و کارکرد کیلومتر 248964 و بیمه نامه تا تاریخ 1404/4/2 نزد شرکت بیمه 
ایران می باشد  از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ 1403/8/5 در اداره ثبت اسناد و املاک نایین واقع 
درخیابان شهرداری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2/850/000/000ریال شروع 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است جهت شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ۱۰درصد از مبلغ پایه کارشناسی می باشد تا ساعت  ده روز مزایده چنانچه فیش واریزی 
در محل مزایده موجود باشد حق شرکت در جلسه را دارد و برنده مزایده مکلف است  مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق دولت تودیع نماید و چنانچه در مهلت 
مذکور به حساب صندوق واریز نکند مبلغ ده درصد قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد و در این صورت عملیات مزایده از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد و پرداخت بدهی 
های مربوط بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 

وصول می گردد و ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده تجدید خواهد شد.تاریخ 
انتشار : 1403/07/18   مسئول واحد اجرای اسناد رسمی نایین علیرضا راحتی 1801804/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1615- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034007125 و مورخ 1403/6/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم طاهره حسن زاده دشتی فرزند 
خضیر بشماره شناسنامه 1169 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 79.03 متر 
مربع مفروز از پلاک 595 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/07/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/03  محمدعلی ناظمی اشنی - رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 1802450
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1616- 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۲14 مورخ 1403/4/30 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر – آقای احمد کیانی قهرودی فرزند فتحعلی به شماره شناسنامه 30 و کد ملی 1262609550 
– صادره از قمصر نســبت به ششدانگ یک باب خانه باغ به مساحت 1024.55 متر مربع پلاک 
شماره 2905 فرعی مجزا از 306 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر – طبق 

تقسیم نامه از ورثه فتحعلی کیانی
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود . در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت 
دوم 1403/08/03 نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1802427
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

1620- 1- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۲03 مــورخ 1403/4/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک قمصر – آقای رضا سرکاری قمصری فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 48 و کد ملی 
1262664071 – نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 158.50 متر مربع پلاک شماره 
2810 فرعی مجزا از 1991 فرعی از 36 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر – طبق قولنامه 

عادی از قدرت اله سرکاری

برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی قمصر محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود . در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18 تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/08/03  نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر  شناسه: 1803580

آگهی فقدان سند مالکیت
1618- 1- طبق تقاضای وارده به شماره ۶۸۴ مورخ 1403/۰۵/30 به استناد دو برگ استشهادیه 
مصدق پیوست که امضای شهود رسما گواهی شده است آذین زیلوچیان مقدم فرزند امیرحسین به 
شماره ملی ۱۲۵۰۳۴۰۸۹۶ مدعی است سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین به مساحت ۵۲۸.۲ متر 
مربع به شماره پلاک ۱۵۱۵ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر که بنامش ثبت 
و سند مالکیت به شماره سریال ۰۵۴۴۳۰ ج ۱۴۰۱ صادر و تسلیم نامبرده گردیده به علت جابجایی 
مفقود و تاکنون پیدا نشده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که در جریان رسیدگی 
می باشد. چون درخواست المثنی سند مالکیت نموده و طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین 
نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
كتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/07/18    

نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر   شناسه: 1803562
آگهی فقدان سند مالکیت

1626- 1- شــماره نامــه: 140385602009001983 نظر به اینکه آقــای علی اکبر فروغی 
دهنوی فرزند رجبعلی شــماره شناســنامه ۲۴ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۵/05 صادره از مبارکه دارای 
شــماره ملی ۵۴۱۹۵۱۱۰۵۳ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۴۰۹۳۶ تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/25 دفترخانه اســناد رسمی شــماره ۱۸۱ شهر مبارکه استان اصفهان 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۴۴۱۳۲ سری ب سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۲۶۳۷ ثبت گردیده اســت. به استناد دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء 
شهود رسما به شناســه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۹۳۸۰۰۰۴۱۴ و رمز تصدیق ۸۱۷۷۶۹ دفترخانه ۱۸۱ 
مبارکه گواهی شده مدعی است که سند مالکیت به شماره سریال ۸۴۴۱۳۲ سری ب سال ۹۹ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۲۶۳۷ مربوط به ششدانگ یکباب خانه پلاک ۹۶۰ 
فرعی )بمساحت ششدانگ به مساحت ۲۵۰ مترمربع( واقع در مبارکه صفائیه پلاک ۶۹۳- اصلی 
بخش ۹ ثبت اصفهان ثبت و صادر و تسلیم گردیده بعلت عدم کنترل هوش و حواس مفقود شده 
درخواست صدور سند مالكيت المثنى نموده لذا برابر ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده نسبت به آن یا وجود 
سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1804432/م الف

 

سعید آقایی


